

**WJ Ejendom ApS**  
Valbygårdsvej 75  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 28306164

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Willy Werner Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WJ Ejendom ApS  
Valbygårdsvej 75  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28306164  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Willy Werner Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.554 t.kr. mod et overskud på 1.215 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.614.687</b>	<b>2.039</b>
Af- og nedskrivninger	2	(324.756)	(164)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.289.931</b>	<b>1.875</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(294.446)	(317)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.995.485</b>	<b>1.558</b>
Skat af årets resultat	4	(441.533)	(343)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.553.952</b>	<b>1.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.553.952	1.215
		<b>1.553.952</b>	<b>1.215</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.367.040	6.171
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>11.367.040</b>	<b>6.171</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.367.040</b>	<b>6.171</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.533.788	9.931
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.533.788</b>	<b>9.931</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3
Andre tilgodehavender		2.865.933	5.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.865.933</b>	<b>5.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.802.411</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.202.132</b>	<b>15.319</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.569.172</b>	<b>21.490</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.006.987	5.453
<b>Egenkapital</b>		<b>7.131.987</b>	<b>5.578</b>
Udskudt skat	7	26.181	7
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.181</b>	<b>7</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.003.332	3.189
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>3.003.332</b>	<b>3.189</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	166.426	162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.912	3.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.809.778	8.097
Skyldig selskabsskat	9	422.548	336
Anden gæld		970.008	468
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.407.672</b>	<b>12.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.411.004</b>	<b>15.905</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.569.172</b>	<b>21.490</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.453.035	5.578.035
Årets resultat	0	1.553.952	1.553.952
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.006.987</b>	<b>7.131.987</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>324.756</u>	<u>164</u>
	<u><b>324.756</b></u>	<u><b>164</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>227.845</u>	<u>160</u>
Renteomkostninger i øvrigt	<u>66.601</u>	<u>157</u>
	<u><b>294.446</b></u>	<u><b>317</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>422.548</u>	<u>336</u>
Ændring af udskudt skat	<u>18.985</u>	<u>7</u>
	<u><b>441.533</b></u>	<u><b>343</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris primo		<u>kr.</u>
Tilgange		<u>6.335.271</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.520.065</u>
		<u><b>11.855.336</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(163.540)</u>
Årets afskrivninger		<u>(324.756)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(488.296)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>11.367.040</b></u>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	26.181	7
	<b>26.181</b>	<b>7</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	166.426	162	3.003.332	2.015.000
	<b>166.426</b>	<b>162</b>	<b>3.003.332</b>	<b>2.015.000</b>

### 9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat til moderselskabet i sambeskatningen.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## Noter

### **11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.559 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt**

Selskabet har kautioneret for moderselskabet og moderselskabets tilknyttede og associerede virksomheder har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.
